ГУ МВД России по Свердловской области

ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ
БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ
МИНИСТЕРТСВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«НИЖНЕТАГИЛЬСКОЕ»

(ОГИБДД МУ МВД России «Нижнетагильское»)

 пр. Мира,57а, Нижний Тагил, 622042
      __17.04.2019_________№ ____6/3844___
      на № _____________от _______________
┌                                                                                       ┐
 О направлении анализа детского
дорожно-транспортного травматизма

┌                                                                                         ┐
  Начальнику Управления образования
  Администрации города
  Нижний Тагил

  Т.А. Удинцевой

  Ул. Огаркова, 5/пр. Ленина, 6
  г. Нижний  Тагил, 622001

Уважаемая Татьяна Аркадьевна!

 В целях принятия действенных мер по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма направляю Вам анализ детского дорожно-
транспортного травматизма за 3 месяца 2019 года на территории города
Нижний Тагил и Горноуральского городского округа.
 Прошу Вас обеспечить использование данного анализа при проведении
профилактической работы с детьми и родителями, с доведением конкретных
фактов произошедших дорожно-транспортных происшествий, внесение
информации в уголки по безопасности дорожного движения с размещением в
уголках конкретных фактов происшествий, разъяснением  ошибок в действиях
детей в той или иной ситуации.
 При проведении занятий по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма с детьми разобрать действия детей в конкретном
дорожно-транспортном происшествии.
 При проведении работы с родителями использовать конкретные примеры
происшествий на которых разъяснить родителям, что явилось причиной
дорожно-транспортного происшествия.
 Также направляю Вам запись обращения к родителям заместителя
начальника УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской области полковника
полиции Панфилова и прошу Вас использовать данное обращение при
проведении родительских собраний.

 Анализ детского дорожно-транспортного травматизма и видеоматериал
прилагаются.

Приложение на 11 листах.

Врио главного государственного инспектора
Безопасности дорожного движения
города Нижний Тагил, Горноуральского
городского округа        Д.А. Маркович

ПБДД
Исп. С.А. Бернгардт
(3435) 97-65-81

	 пр. Мира,57а, Нижний Тагил, 622042